АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2018 года №  2

О  постановке на учет граждан, нуждающихся
в улучшении жилищных условий

        Рассмотрев  заявление Бахеркина Сергея Николаевича, проживающего по адресу: Курская область, Октябрьский район, Никольский сельсовет, д.Дюмина, д.3, кв.1  о признании  нуждающимся в улучшении жилищных условий, протокол №  1  от 10.01.2018 г. заседания жилищной комиссии Никольского сельсовета Октябрьского района «О  постановке на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий», в соответствии со ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Поставить   на  учет   семью Бахеркина Сергея Николаевича 1992 г.р.  (состав семьи: жена Бахеркина Алина Анатольевна 1993 г.р., дочь Бахеркина София Сергеевна 2014 г.р ), проживающую  по адресу:   д. Дюмина,     д.3, кв.1,  Октябрьского  района  Курской  области, нуждающейся в улучшении жилищных условий, как не имеющую собственного жилого помещения (ч.1 п.1 ст.51 ЖК РФ).
Присвоить порядковый номер очереди № 2.
        2. Начальнику отдела Администрации  Никольского сельсовета Агеевой Н.Н. уведомить письменно гражданина  о порядковом номере очереди.
        3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации
Никольского сельсовета
Октябрьского района:                                                    О.Г. Амелина